
besluit raad

pagina 1/1

zaaknummer 1480581

berichtnummer 1333449

De raad van de gemeente Pijnacker-Nootdorp;

gezien het voorstel van het college van 6 februari 2024;

gelet op het bepaalde in artikel 160 van de Gemeentewet en artikel 4:81 lid 1 van de Algemene wet 
bestuursrecht ;

besluit:

de Nota Kostenverhaal 2024 vast te stellen.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 28 maart 2024.

Arjen van der Lugt Arjen van der Lugt
griffier

Björn Lugthartnaam2$
voorzitter


